檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市竹村國民小學

發文日期：中華民國105年10月7日

發文字號：府教特字第1050194685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0194685A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立嘉義大學辦理「ACC在特殊教育的應用」實施計

畫暨課程表1份(如附件)，請轉知所屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據國立嘉義大學105年10月6日嘉大特領字第1059004339

號函辦理。

二、研習時間：105年11月26日（星期六）9:00~16:00。

三、研習地點：國立嘉義大學民雄校區行政大樓3樓A304教室(

嘉義縣民雄鄉文隆村85號)。

四、主講人：郭舒華秘書長、王俊凱副秘書長(財團法人科技

輔具文教基金會)。

五、參加對象：各縣市國小特殊教育教師、巡迴輔導教師、教

師助理員、身障者家長、特殊教育學系師資生，以上合計

60位。

六、報名網址：請至「教育部特殊教育通報網」（http://www

.set.edu.tw→教師研習→大專特教研習）報名。

正本：嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國

3

1050003538

嘉義縣朴子市竹村國民小學

105/10/08

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣東石

鄉東石國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉

義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民

小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣梅山鄉

梅北國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義

縣立阿里山國民中小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小

學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市南

新國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣

民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學

、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣中埔鄉和興

國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣民

雄鄉興中國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣立大埔國民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-10-07
18:20:48